
TITOLO: ESPLOSO FORNO SMALL 4T

CODICE:

DISEGNATO: D.G DATA: 01/09/2015
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NUMERO CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' PREZZO NETTO

1 RGA00433 ASS. PORTA FORNO SMALL 09 2 € 190,00

2 RG102405 CERNIERA SENZA FILETTO FORNO SMALL 09   2 € 24,80

3 RG103348 MANIGLIA FORNO B1/B1+1/SMALL/CUTTER    2 € 15,00

4 RG102768 PORTA FORNO SMALL  2 € 50,00

5 RG102757 ISOLANTE PER PORTA FORNO SMALL 540x165  2 € 17,50

6 RG102769 CONTROPORTA FORNO SMALL 2 € 50,00

7 RG104125 CERNIERA FORNO SMALL DESTRA 2 € 24,80

8 RG102743 SPALLA SX FORNO SMALL 1 € 20,50

9 RG103869 FORNO SMALL 2010 4T PROFILO CENTRALE 1 € 13,20

10 RG103865 FORNO SMALL 2010 4T FRONTALE 1 € 100,00

11 RG102746 BASE FORNO SMALL 1 € 60,50

12 RG103868 FORNO SMALL 2010 2T/4T PROFILO INFERIORE 1 € 13,20

13 RG100715 PIANA REFR. 520x500x17 (Platea Small) 2 € 120,00

14 RG102747 PROFILO INF. CAPPETTA FORNO SMALL 1 € 26,00

15 RG102734 PROFILO SUP. CAPPETTA FORNO SMALL LOGO 1 € 16,80

16 RG103867 FORNO SMALL 2010 4T SPALLA DX 1 € 32,40

17 RG101343 CONDOTTO FINALE SCARICO FUMI   1 € 6,50

18 RG102737 COPERCHIO FORNO SMALL 1 € 78,00

19 RG100378 MANOPOLA PER TERMOSTATO 50‐350ø  4 € 6,30

20 RG102971 MASCHERINA ALLUMINIO FORNO SMALL 2T/4T  2 € 16,60

21 RG102663 SEGNALATORE LUMINOSO VERDE 220V 4 € 6,50

22 RG100377 TERMOSTATO UNIPOLARE 50‐350°  4 € 48,80

23 RG103042 RESISTENZA 800W 230V d. 8,5 (x small)   8 € 48,00

24 RG100708 CAVO 5x2,5x2500 COMPLETO DI MORSETTIERA  1 € 44,00

25 RG100420 PRESSACAVO M25X1,5 1 € 5,00

RG100421 GHIERA PER PRESSACAVO M25X1,5 1

26 RG102745 SCHIENA ESTERNA FORNO SMALL     1 € 62,00

27 RG103393 FIANCO SMALL 4T 4 € 33,00



NUMBER CODE DESCRIPTION QUANTITY NET PRICE

1 RGA00433 Complete door assembly 2 € 190,00

2 RG102405 Left hinge 2 € 24,80

3 RG103348 Handle 2 € 15,00

4 RG102768 Door 2 € 50,00

5 RG102757 Insulation 540x165  2 € 17,50

6 RG102769 Inner door template 2 € 50,00

7 RG104125 Right hinge 2 € 24,80

8 RG102743 Left template 1 € 20,50

9 RG103869 Central template  1 € 13,20

10 RG103865 Front template 1 € 100,00

11 RG102746 Bottom plate 1 € 60,50

12 RG103868 Bottom template 1 € 13,20

13 RG100715 Refractory stone 520x500x17  2 € 120,00

14 RG102747 Hood lower template 1 € 26,00

15 RG102734 Hood upper template  1 € 16,80

16 RG103867 Right template  1 € 32,40

17 RG100477 Exaust fumes chimney 1 € 6,50

18 RG102737 Upper plate 1 € 78,00

19 RG100378 Thermostat knob 50‐350ø  4 € 6,30

20 RG102971 Control panel aluminum template 2 € 16,60

21 RG102663 Luminous green signal 220V 4 € 6,50

22 RG100377 Single pole thermostat 50‐350°  4 € 48,80

23 RG103042 Heating element 800W 230V d. 8,5 8 € 48,00

24 RG100708 Cable 5x2,5x2500 with terminal strip 1 € 44,00

25 RG100420 Cable holder M25X1,5 1 € 5,00

RG100421 Cable holder bracer M25X1,5 1

26 RG102745 Rear plate     1 € 62,00

27 RG103393 Side plate 4T 4 € 33,00
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